
                                                        

Zarządzenie Nr 97/2011
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 17.08.2011r.

w sprawie doręczenia kart powołania do odbycia służby wojskowej w trybie akcji 
kurierskiej

Na podstawie art. 30 ust.1 i art.33 ust. 1,2,5 ustawy z dnia 8 marca 1990r – o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z póżn. zm.) w związku z § 3 
ust.1, § 7 ust.5, §  9 ust. 1 i 2 i §  15 rozporządzenia Ministrów Spraw Wewnętrznych, 
Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002r. w sprawie trybu doręczania 
kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do czynnej służby 
wojskowej (Dz.U. z 2002r. Nr 122, poz.1049 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§  1

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Kowarach, wprowadzonym 
w życie Zarządzeniem Nr 130/2007 z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kowarach wprowadza się następujące zmiany:

1. §  23 ust. 20 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:
„prowadzenie spraw wojskowych, w szczególności:
  a) prowadzenie rejestracji na potrzeby kwalifikacji wojskowej,
  b) przygotowanie decyzji o konieczności sprawowania przez osobę
       podlegająca obowiązkowi odbycia służby wojskowej bezpośredniej
       opieki nad członkiem rodziny (art, 39 ust. 1 pkt.3)

2. §  23 ust. 24 otrzymuje brzmienie:
1. „Współdziałanie z organami wojskowymi w zakresie spraw
      obronnych”
2. Nadzór nad organizacją doręczeń kart powołania w ramach akcji
     kurierskiej oraz nakładania świadczeń osobistych na rzecz Sił
     Zbrojnych RP.”

§  2
1. Miejska Służba Ratownicza (MSR) prowadzi sprawy z zakresu doręczania kart 

powołania do służby wojskowej w trybie akcji kurierskiej i rozplakatowania 
obwieszczeń o stawieniu się do służby wojskowej,

2. Dokumenty i materiały dotyczące akcji kurierskiej Dyrektor MSR lub 
upoważniony pracownik MSR przejmie protokołem zdawczo – odbiorczym z 
Referatu Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Kowarach.

§  3

Nadzór nad wykonywaniem zadań określonych w §  2 sprawować będzie  Referat 
Spraw Obywatelskich Urzędu Miejskiego w Kowarach.

§  4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


